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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/smeg-fab10hrcr5
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

TenedoH:

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4ecTBo KOMMNPeCccopoB

Obwunn obbem

MonesHbIn 00BLEM

Pa3zMopa)kmBaHMe MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kmBaHme X0/104U/IbHOMN KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna

LBeT

JlaTa BbiIXx0oZa Ha PbIHOK

Knacc sHepronoTpebneHus
HuskoTemnepaTypHoe oTAeNeHmne

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa

nybuHa
nybuHa 6e3 pyyku

KOHCTpYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konn4yecTBo NoO0OK

0O6beM MOPO3UJIbHOM KaMepb

0O6beM X010ANNLHON KaMepbl
Mone3Hbin 06bEM MOPO3MIIbHON KaMepbl
MonesHbln 06beM X0N04MSIbHON KaMepbl
PeTpoan3anH

Py4Kku BHellHuWe

MaTepwvan nBepHbIX 6anKOHOB

MOpOBManaﬂ KaMepa:
Konn4yecTBo oTaeneHnin
MoLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuUS

1

1

1

135 n

128 n

py4Hoe

py4Hoe

OTAENIbHO CTOALWMN

OLHOKaMepHbIN
X0JIOANBHUK

3N1eKTpoMexaHn4yecKkoe
KPEeMOBbIN

2020 rog

A++

ecTb

54.5 cm
45.1 Kr
97 cm

70.1 cm
65.9 cm

3

17 n
118 n
13 n
105 n
ecTb
ecTb
NnaacTukK

1
2.58 Kr/cyT
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